HOUTMACHINESHOUTMACHINES
Raadpleeg onze 8000 referenties
en vind de opties voor deze machine op onze website.
Technische gegevens
Kenmerken
•  Stalen sledevoet, kan zonder gereedschap
worden opgeplooid.
• Transportkit met 2 wieltjes en 2 intrekbare
 bedieningshendels.
• Sterke asynchrone motor van 2200 W,
 duurzaam en stil.
• Afzuiggat Ø 100 mm ter hoogte van de krukkast.
• Aanzuiggat op de bladbeschermin.
• Zaagbank en verlengstuk van de tafel achteraan,
 550 x 800 mm, in gegalvaniseerd staal met
 2 verstevigingen.
• Zaagblad in de hoogte verstelbaar met een hendel
 en kantelbaar tot 45° aan de rechterkant met
 een wieltje.
• Snijgeleider in de lengte met handgreep
 met excentrische klem, schaalverdeling
 aan weerskanten van het zaagblad.
• Draaibank, schuift over rail met 3 rollen.
• Verstekgeleider op draaibank, instelbaar tot ± 45°
  en voorzien van een lengtebegrenzer voor
 repetitieve handelingen.
• De machine wordt geleverd met een geleider
 voor het doorzagen in de lengte, afkantbegrenzing,
 1 carbide blad 40 tanden, 1 uitbreidbaar voorritsblad,
 2 x 12 tanden, verlengstukken tafel, persbalk,
 verstekgeleider, stoter, sleutels en handleiding.
ZAAGBANK VOOR WERVEN MET SLEDE 315 MM • 315 MM
LOSST315
Tafel, kan tot 45° hellen Loopwagen op gelijke
hoogte met het blad
Vind de prestaties van onze ambachtelijke partners op onze sociale netwerken. leman-sa.com
2200 W 54 kg
Pr
od
uc
tb
la
d
WAARBORG 2
Motorvermogen (230 V - 50 Hz) 2200 W - S6 / 20% - 5min
Buitenafmetingen 915 x 1999 x 900 mm
Rotatiesnelheid 2800 rpm
Diameter en asgat zaagblad Ø 315 x 30 mm
Helling zaagblad 45° rechts
Werkhoogte 855 mm
Max. snijhoogte 83 mm
Snijhoogte bij 45° 58 mm
Afzuiggat Ø 100 mm
Afmetingen tafel Zaag 550 x 1600 mm
Afmetingen verlengstuk 550 x 800 mm
Afmetingen geleider 580 x 60 mm
Netto gewicht 54 kg
Referentie voor wisselstukken 070100 (+ Nr./ exploded view)
Productreferentie 3700501700078
Verpakking : Machine 940 x 650 x 470 mm
Verpakking : Wagen 1280 x 240 x 140 mm
Bruto gewicht 65 kg